



2024-10-22 07:00 CEST

Hydroscand Group förvärvar Park Hose and Gaskets i Storbritannien

Hydroscand växer! Hydroscand Group förvärvar Park Hose and Gaskets, en väletablerad specialist inom slangmontering och testning av industrislangar, baserad i Warrington, Storbritannien. Park Hose and Gaskets är känt för sin expertis inom kompositislangar och serverar flera industrier, inklusive tankfartyg, petrokemi, läkemedel, livsmedel och avfallshantering.

Detta strategiska förvärv är en del av Hydroscand Groups pågående arbete med att stärka sin position på den brittiska marknaden för industrislangar. Park Hose and Gaskets kommer att fortsätta sin verksamhet från sin nuvarande anläggning i Warrington, med bibehållen kompetent personal och samma högkvalitativa service som kunderna vant sig vid.

– Förvärvet av Park Hose and Gaskets representerar ett viktigt steg för att utöka Hydroscands närvaro inom det brittiska segmentet för industrislangar. Genom att kombinera båda företagens styrkor kommer vi att leverera större värde till våra kunder, erbjuda ett bredare produktsortiment och ett mer omfattande leveransnätverk. Vi ser starka tillväxtmöjligheter, säger Frida Norrbom Sams, VD för Hydroscand Group.

Park Hose and Gaskets befintliga kunder kommer nu att dra nytta av Hydroscands bredare distributionsnätverk, vilket möjliggör snabbare och mer effektiv leveransservice. Samtidigt får Hydroscands kunder tillgång till Park Hoses utökade sortiment av specialiserade industrislangprodukter.

Mark Wood och Paul Rebbitt, ägare av Park Hose and Gaskets, delar också sin entusiasm för partnerskapet och säger:

– Vi är glada över att ansluta oss till Hydroscand-familjen och fortsätta leverera högkvalitativa produkter och tjänster. Med stöd från Hydroscand kan vi växa och erbjuda våra kunder ett ännu bredare utbud av lösningar, samtidigt som vi behåller samma expertis och kundvård.

Förvärvet slutfördes torsdagen den 3 oktober 2024. Båda företagen är övertygade om att detta partnerskap kommer att påskynda deras tillväxt och skapa långsiktiga fördelar för deras kunder i Storbritannien med omnejd.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren

personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14